
  

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
É—— 0 

RESOLECION mo 0620 (19 9 5 

HAREZZA EOBOA DB KOCHA 
INTENDENTE BE COMPAÑIAS DE HACHALA 

CONSIDERADO: 

QUE wvediante Resolución No.-96-6-2-1-0301 de 12. de septienbre 
de 1096, se declará inactivas e verían compañias, entre las 
que se encuentra PLASTIORO PLASTICOS EL ORO C. LTDA., con 
domicilio en Machala, por estar incursas en la disposición 

prevista en el artículo 2 de la Ley No.31 Roformatoria e la 

de Compañías; 

QUE de conformidad con la certificación otorgada por la 
Secrotaría de la Intendencia de Compañias de Machala de 13 
de diciembre de 1906, la referida compañia ha presentado los 
balances correspondientes a los ejercicios económicos de 1993 
a 1995; 

al . 

QUE se ha emitido dforme favorable para que se dicte la 
resolución que deje sin efecto la Resolución Ho.-26-6-2--1-0301 
de 12 de septiembre de 1995, en lo que corresponde a PLASTTORO 
PLASTICOS EL ORO C. LTDA., por cuanto ha superado la causal 
que motivó la declaratoria de inactividad; Pr 

2 e 

EN uso de las facultades conferidas por Cór señor 
Superintendonte de Compañias, mediante Resoluciones Nos=ADM- * 
92453 de 18 de noviembre de 1902, AM-92213 de 1 de diciembre —- 
de 1393; y, ADM-96239 de 17 de octubre de 1006; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. DRJAR SIN EPECTO la Sesolución No.-96-6- 
2-1-0301 de 12 de septiembre de 1996, en lo que corresponde 
A PLASTIORO PLASTICOS EL ORO €. LTDA, por haber  saneado la 
causal de fnactividad, 

ARTICULO SECUNDO.- DISPONER que se notifique con esta resolución 
al Representante Legal de PLASTIORO PLASTICOS EL ero C. LTDA... 

CUNPLIDO, vuelva el expediente, 

NOTZFIQUESE, DADA y firuada en la Superintendencia de €. en Machala, 93 DiZ nos > Sempañtas, 
Oo e 

TEC. 01 TAR BR NOCHA 
INTENDENTE DP CRPARIAS DE MACHTALA 

e 

pd. 23.828 
96.12.13


